Приложение № 1 к приказу ИСл РАН от «22» ноября 2024г. № 22.11-1 (в редакции приказа ИСл РАН от 06.05.2025 № 06.05-1)

Состав комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию конфликта интересов

Федерального государственного бюджетного учреждения науки Института славяноведения Российской академии наук

Председатель комиссии:

Никифоров Константин Владимирович

Директор ИСл РАН

Заместитель председателя комиссии:

Авдеев Алексей Олегович

Заместитель директора по общим вопросам

Члены комиссии:

Колесова Екатерина Андреевна

Главный бухгалтер

Гусев Никита Сергеевич

Ученый секретарь

Почтова Любовь Борисовна (председатель первичной профсоюзной организации ИСл РАН)

Заведующий хозяйством

Кляус Владимир Леонидович (по согласованию)

Начальник отдела - заместитель академика-секретаря по научно-организационной работе Отдел историко-филологических наук РАН

Корнеенко Мария Владимировна (секретарь комиссии)

Начальник отдела кадров